
Zarządzenie Nr 0050.71.2021 

Wójta Gminy Klembów 

 z dnia 07 lipca 2021r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Klembów na 2021r. 

Na podstawie art. art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm) oraz § 11 pkt. 2 uchwały nr XXII.251.2020 Rady Gminy 

Klembów z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Klembów na rok 

2021, Wójt Gminy Klembów zarządza, co następuje: 

 

§1. 

Dokonuje się zmiany w Uchwale Nr XXII.251.2020 Rady Gminy Klembów z dnia 

17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Klembów na rok 2021. 

 

w § 1 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 42 031,48 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 62 402 840,34 zł z tego: 

1) dochody bieżące – 59 067 032,53 zł  

2) dochody majątkowe –3 335 807,81 zł; 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 42 031,48 zł oraz dokonuje się zmian w planie 

wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. 

Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 68 300 895,85 zł z tego: 

1) wydatki bieżące –54 653 941,88 zł; 

2) wydatki majątkowe –13 646 953,97 zł. 

§2. 

w § 5 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

1) Załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości  

19 156 275,34 zł zgodnie z załącznikiem nr 1a do zarządzenia. 

2) Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie: Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości  

19 156 275,34  zł zgodnie z załącznikiem nr 2a do zarządzenia. 

 

§3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.  

 

      § 4. 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

2. Wójt Gminy ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego.   

 

             



Uzasadnienie: 

 

1) O kwotę 33 131,48 zł zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji celowej z budżetu 

państwa na wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe 

oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne 

niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne, zmiany dokonano na 

podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie zn: WF-

I.3112.15.15.2021 zmiana dotyczy działu 801, rozdział 80153.  

 

2) O kwotę 8 900,00 zł zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji celowej dla gmina na realizację 

zadań z zakresu administracji rządowej na opłacenia składki na ubezpieczenie zdrowotne za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy 

o świadczeniach opieki zdrowotnej, zmiany dokonano na podstawie pisma Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie zn: WF-I.3112.20.13.2021 zmiana dotyczy działu 

855, rozdział 85513. 

 

 

 

 

 



DOCHODY
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.71.2020 Wójta Gminy Klembów z dnia 07 lipca 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 3 211 249,31 33 131,48 3 244 380,79

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

112 950,89 33 131,48 146 082,37

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

112 950,89 33 131,48 146 082,37

855 Rodzina 19 012 436,60 8 900,00 19 021 336,60

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

15 039,60 8 900,00 23 939,60

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 000,00 8 900,00 23 900,00

Razem: 62 360 808,86 42 031,48 62 402 840,34

BeSTia Strona 1 z 1



DOCHODY NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

Załącznik nr 1a do Zarządzenia Nr 0050.71.2021 Wójta Gminy Klembów z dnia 07 lipca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 112 950,89 33 131,48 146 082,37

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

112 950,89 33 131,48 146 082,37

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

112 950,89 33 131,48 146 082,37

855 Rodzina 18 811 152,00 8 900,00 18 820 052,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

15 000,00 8 900,00 23 900,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 000,00 8 900,00 23 900,00

Razem: 19 114 243,86 42 031,48 19 156 275,34

Strona 1 z 1



WYDATKI 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.71.2021 Wójta Gminy Klembów z dnia 07 lipca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 22 336 976,55 33 131,48 22 370 108,03

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

112 950,89 33 131,48 146 082,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 446,34 1 446,34
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 112 950,89 31 685,14 144 636,03

855 Rodzina 19 164 882,73 8 900,00 19 173 782,73

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

15 039,60 8 900,00 23 939,60

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 000,00 8 900,00 23 900,00

Razem: 68 258 864,37 42 031,48 68 300 895,85

BeSTia Strona 1 z 1



WYDATKI NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ

Załącznik nr 2a do Zarządzenia Nr 0050.71.2021 Wójta Gminy Klembów z dnia 07 lipca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 112 950,89 33 131,48 146 082,37

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

112 950,89 33 131,48 146 082,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 446,34 1 446,34
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 112 950,89 31 685,14 144 636,03

855 Rodzina 18 811 152,00 8 900,00 18 820 052,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

15 000,00 8 900,00 23 900,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 000,00 8 900,00 23 900,00
Razem: 19 114 243,86 42 031,48 19 156 275,34

Strona 1 z 1


